
Obecní zastupitelstvo v Hradešicích zve občany na  veřejné  zasedání, 

které se koná ve  čtvrtek 11.6.2015 od 19.00 hod. v hasičárně ve 

Smrkovci. 

 

Program jednání: 
 

1. Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva. 

2. Projednání Zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2014. 

3.  Projednání závěrečného účtu obce za rok 2014. 

4.  Projednání účetní uzávěrky obce za rok 2014. 

5.  Projednání účetní uzávěrky Mateřské školy Hradešice za rok 2014. 

6.  Projednání závěrečného účtu Dobrovolného svazku obcí Horažďovicko za rok 2014. 

7.  Projednání  podání žádosti o dotaci z Programu obnovy  a rozvoje venkova  

     Ministerstva pro místní rozvoj na opravu návesní kaple v Hradešicích. 

8.  Projednání a schválení provozního řádu vodovodu obce Hradešice. 

9.  Projednání a schválení příkazní smlouvy se společností DOMOZA projekt s.r.o. na  

     monitoring projektu „Zahrada v přírodním stylu při MŠ Hradešice. 

  10.  Projednání a výběr dodavatele na opravu místní komunikace v Černíči. 

11.  Projednání a výběr banky na poskytnutí úvěru  k financování výstavby  

       infrastruktury v rámci projektu „14 bytových jednotek – Hradešice“ ve Březí. 

12.  Projednání a výběr dodavatele na výměnu oken tělocvičny při MŠ Hradešice. 

13.  Projednání smlouvy se společností ENVIC, o.s., Plzeň na zpracování projektové části  

        žádosti o dotaci z OP ŽP na teplofikaci obce Hradešice. 

14.   Projednání a schválení smlouvy o zřízení věcného břemene  - služebnosti se   

        společností ČEZ Distribuce na uložení podzemního kabelového vedení pro stavbu   

        „Hradešice, Melková NN“. 

15.   Projednání žádosti SDH Smrkovec o příspěvek na pořádání dětského dne. 

16.   Diskuse, usnesení, závěr 

 

 

 

 


